муниципальное автономное общеобразовательное учре}кдение средняя

общеобразовательная школа Jr{b 9

априкАз

11 июня 2021' r. Jt 102

О создании школьного спортивного клуба

На основании решения педагогического совета от 05 апреля 2021 г, протокол N9 6

и в целях реализации стратегии рtввития физической культуры и спорта, развития дgтско-

юношеского спорта в школе, приобщения обучающихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе мдоУ соШ J\Ъ 9 структурное подрtlзделение физкультурно-

оздоровительной направленности в форме школьного спортивного клуба из числа

г{ащихсЯ образователЪноЙ организаЦ"ir, род"'елей, а также педагогических работников

школы.
2. Назначить руководитолем школьного спортивного клуба -

(должность, ФИО)

4.
Утвердить Положение о школьном спортивном клубе,

Контроль за исполнением приказа оставляю за СобОЙ,
..,,,.._:..,::.:.,

,,,,_.,,_ jllpt:i]!1il

.Щиректор

С приказом ознакомлен/а

r;7 У,*ý
fok!,,"д;хх$

		2021-09-15T14:51:37+0500
	МАОУ СОШ № 9